

Spółka do 1990r. nie posiadała regonu, czyli numeru statystycznego uprawniającego do wystawiania faktur. Do 1990r. Spółka nie posiadała wymogami ówczesnych przepisów prawa pozwolenia na działalność gospodarczą. Nie posiadając tych dwóch dokumentów, co znajduje odbicie w dokumentach Sądu Rejestrowego Spółka nie mogła prowadzić działalności. Spółka stawała do aktu, w celu nabycia gruntu i tu jej działalność kończyła się. Zespół do 1988r. był traktowany jako jednostka gospodarki uspołecznionej i odprowadzał składkę na ZUS w wysokości 42% od płac pracowników zatrudnionych w Zespole. Cały transport posiadał wyróżnik literowy dla jednostek gospodarki uspołecznionej, to była dodatkowa litera w rejestracji samochodów. Otrzymywał przydziały na paliwo Zespół bez Spółki z o.o. bezpośrednio od jednostki państwowej CPN i też nie posiadał numeru statystycznego regon. Przepisy polskie wówczas dopuszczały posiadanie regonu tylko przez jednostki gospodarki uspołecznionej i dlatego po uchwaleniu ustawy o działalności gospodarczej, tzw. Ustawy Rakowskiego Zespół otrzymał numer statystyczny regon. To był inny numer niż dla spółki cywilnej czy dla spółki z o.o. Zespół posługiwał się tym regonem do 1993r. Wszyscy pracownicy byli pracownikami Zespołu. Większość z nich nie miała pojęcia o Spółce z o.o., gdyż nie leżało to w ich strefie zainteresowania. Zespół do końca swego istnienia posługiwał się statutem, który określał jego działalność i władze – przedstawiciele członków, Rada Nadzorcza i zarząd. Członkowie Zespołu byli rekomendowani przez przedstawicieli konkretnych resortów lub przedsiębiorstw. Po zatwierdzeniu listy kandydatów na członków przez Zarząd były z nimi zawierane porozumienia wstępne przez dział członkowski. Generalnie zawierał to w-ce prezes ds. członkowskich lub kierownik działu członkowskiego Zespołu. Jest uchwała chybiona z 1986r. , gdzie są powołane człony: człon członkowski, pion wykupu gruntu, dział geodezji, dział kadr, który zatrudniał pracowników, którzy na umowę o pracę pracowali w Zespole. Natomiast za mojej kadencji kiedy ja byłem w Spółce, to nie było w Spółce